
Gemeente Baarn - Besluit tot aanwijzen van gebieden en weggedeelten voor

parkeren door vergunninghouders

Burgemeester en wethouders van Baarn,

Gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Baarn 2013;

B E S L U I T E N:

1. Als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders aan te wijzen de wegen

en de weggedeelten gelegen in Baarn:

a. Bosstraat, 1 parkeerplaats t.b.v autodate

b. Oranjepark, 2 parkeerplaatsen t.b.v. de ouderenbus

2. Dit besluit treedt in werking op 10 januari 2014.

Baarn, 17 december 2013

Burgemeester en wethouders van Baarn

20 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 25771

Nr. 2577

GEMEENTEBLAD 20 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Baarn.


